iii. Reg. ix. b
8. xiiii. c
infra. xvi. b
et. xxii. f

S
i. Mach. i. b

A
i. Par. xvii. a

iiij. Reg. iiij. a

B

Regum IIII

sanguinis plage in sinu curvis et p̄co insonuit in
vniuerso exercitu anteq̄ sol occumberet dicens
Unusq̄ regnatur in ciuitate et in terrā suaz.
Mortuus est aut̄ rex et platus est in samariam.
Sepelierūtq̄ regem in samaria et lauerunt cur-
rum eius in piscina samarie. et luxerunt canes
sanguinē eius et habenas lauerunt iuxta verbū
dñi qđ locur̄ fuerat. Reliqua aut̄ simonū achab
vniuersa que fecit. et dom⁹ eburnea quam edifi-
cauit. cunctarūq̄ vrbī quas extruxit: nōne hec
scripta sūt in libro sermonū diez regū isrl⁹: Dor-
muit ergo achab cuz patribus suis. et regnauit
ochozias fil⁹ eius p eo. Iosaphat ḥo fil⁹ aza
regnare cepat sup iuda anno quarto achab reg⁹
israel. Trigintaq; annoꝝ erat cū regnare ce-
pisset. et viginti qnq; annis regnauit in hierlin.
Nomē matris ei⁹ azuba filia salai. Et ambula-
uit in oī via aza p̄is sui et non declinauit ex ea.
Fecitq; qđ rectū est in p̄spectu dñi: verūt̄ excel-
sa nō abstulit. Adhuc ei ppls sacrificabat et ado-
lebat incēsuz in excelsis. P̄acemq; habuit iosa-
phat cū rege isrl⁹. Reliqua aut̄ ḥboꝝ iosaphat et
opa ei⁹ q̄ gessit et p̄lia nōne h̄ scripta sūt in libro
ḥboꝝ diez regū iuda: Sed et reliqas effemato-
rū q̄ remāserat i dieb⁹ aza p̄is eius abstulit de-
tra. Nec erat tūc rex ostitut⁹ in edom. Rex ḥo io-
saphat fccerat classes i mari q̄ nauigarēt i op̄hir
pter aurū. et ire nō poterāt. q̄ p̄fracte sunt in as-
syongaber. Tūc ait ochozias fil⁹ achab ad iosa-
phat. Gladant fui mei cū fuis tuis in nauibus
Et noluit iosaphat. Dormiuitq; iosaphat cū pa-
trib⁹ suis. et sepultus ē cū eis in ciuitate dō p̄is
sui. regnauitq; iorā fil⁹ ei⁹ p eo. Ochozias autē
fil⁹ achab regnare cepat sup isrl⁹ in samaria an-
no septimo decimo iosaphat regis iuda. regna-
uitq; sup isrl⁹ duob⁹ ānis. Et fecit malū in cōspe-
ctu dñi. et ambulanit in via p̄is suis matris sue
et in via hieroboā filij nabath q̄ peccare fecit is-
rael. Seruiuitq; baal et adorauit eū. et irritauit
dñm deū isrl⁹ iuxta oīa q̄ fecerat p̄ eius.

Explícit p̄mus liber malachim. i. regū tertii.
Incipit scđs liber malachim. i. q̄rtus regum.

L.S. De p̄uaricatiōe moab casu Ochoziet
egrotatōe ei⁹. dōbis ḥageli ad heliā sup ochoziam
de duob⁹ qnqgenarijs igne p̄sumptis. de morte
ochozie. et iorā frat̄ ei⁹ regnauit p eo.

Incipit liber malachim. i. regū tertii.
Reuaricatus est
aut̄ moab in isrl⁹ postq̄ mortu⁹ ē
achab. Ecce iordanis pallio diuidit. in celū rapit. sup
cellos cenaculi sui qđ h̄ebat i sa-
maria et egrotavit. misitq; nūci-
os dices ad eos. Ite p̄sulite beelzebub deū acca-
rō utꝝ viuere qaz de ifirmitate mea hac. Angel⁹

at dñs locut⁹ ē ad heliā thesbite dices. Surge as-
cēde in occurſū nūcioꝝ regis samarie: et dices
ad eos. Nūqd nō est dē in isrl⁹. vt eatis ad cōſu-
lendū beelzebub deū accaron: Quāobrē h̄ dicit
dñs. De lectulo sup quē ascēdisti nō descendes
sed morte morier]. Et abijt helias. reuersiq; sūt
nūcijs ad ochoziam. Qui dixit eis. Quare reuersi
estis: At illi r̄nderūt ei. Vir occurrit nob̄: et di-
xit ad nos. Ite reuertimini ad regē q̄ misit vos:
et dicetis ei. Hec dicit dñs. Nunquid q: nō erat
deus in isrl⁹. mittis vt cōſulat̄ beelzebub de⁹ ac-
caron. Idcirco de lectulo sup quē ascēdisti non
descēdes. sed morte morieris. Qui dixit eis. Lu-
ius figure et habitus est vir ille q̄ occurrit vob̄:
et locutus ē ḥba h̄. At illi dixerunt. Vir pilosus
et zona pellicea accinctus renib⁹s. Qui ait. He-
lias thesbites est. Misitq; ad eū qnqgenarium
p̄ncipē et quinq;inta qui erāt sub eo. Qui ascen-
dit ad eū: sed ētiq; in p̄tice mōtis: ait. Homo dei
rex p̄cepit vt descendas. R̄ndensq; helias: dixit
qnqgenario. Si homo dei sum: descendat ignis
de celo: et deuoret te et quinq;inta tuos. Descen-
dit ergo ignis de celo: et deuorauit eū. et quinq;
ginta q̄ erāt cū eo. R̄sumiq; misit ad eū p̄ncipi-
pē qnqgenariū alter⁹: et quinq;inta cū eo. Qui lo-
cutus ē illi. Homo dei. Hec dicit rex. Festina de-
scēde. R̄ndens helias: ait. Si homo dei ego suz:
descēdat ignis de celo et deuoret te et quinq;inta
tuos. Descēdit ergo ignis de celo et deuorauit il-
lū et quinq;inta ei⁹. Itex misit p̄ncipē quinq;ena-
riū tertiu: et quinq;inta qui erāt cū eo. Qui cuz
venisset: curuauit genua p̄ heliā. et p̄catus ē eūz
et ait. Homo dei noli despicer animā meā: et ani-
mas suoz tuoz q̄ mecum sunt. Ecce descendit
ignis de celo et deuorauit duos p̄ncipes quinq;
genarios p̄mos et qnqgenos qui cum eis erant
Sed nūc obsecro vt miserearis anime mee. Lo-
cutus est aut̄ angel⁹ dñi ad heliā dicens. Desce-
de cum eo. Ne timeas. Surrexit igit et descendit
cū eo ad regē: et locutus est ei. Hec dicit domin⁹
Quia misisti nuncios ad consulēdū beelzebub
deum accaron quasi nō esset deus in isrl⁹ a quo
posses interrogare simonem. ideo de lectulo su-
per quem ascendisti non descendes: sed morte
morieris. Mortuus est autem iuxta simonē dñi
quem locutus est helias. et regnauit iorā frater
eius pro eo: anno secūdo iorā fili iosaphat reg⁹
iude. Non em̄ habebat filium. Reliqua autē ver-
borum ochozie que operatus est nonne h̄ scrip-
ta sunt in libro sermonū diez regum israel.

L.S. Helias et helise⁹ simili abulabat. helias
aquā iordanis pallio diuidit. in celū rapit. sup
heliseū spūs helie reqescit. pallio helie aq; di-
uidit heliseus. De viris missis ad qrendū heliā
De sale missis i vas q̄ sanant̄ aq̄ hierico. de urris
one pucroz laceratorꝝ ab uris. **L.a. II**